
 
  

 

  

Dobrý den, pane Inženýre,  

děkuji za Vaši poptávku. Na jejím základě jsem zpracoval odhad nákladů na provedení rekonstrukce 

střechy na Vašem domě na systém nízké spádové střechy AA-STR. Odhad nákladů je pro na ulici 

Křivenická 406 až 408 ve městě Praha 8 - Čimice. 

Z čeho odhad vychází? Při výpočtu jsem vyšel z již provedené realizace typově podobného domu. 

Zároveň jsem vzal v úvahu veřejně dostupné informace, jako jsou například satelitní snímky na Google 

Maps. V odhadu jsem se pokusil započítat co možná nejvíce činností, které bychom museli provést pro 

provedení rekonstrukce střechy. Součástí odhadu je technická příprava akce včetně projektové 

dokumentace pro stavební povolení a administrativní pomoc při jeho vyřizování. 

Rekonstrukcí přeměníme současnou plochou střechu na střechu šikmou s nízkým sklonem - systém 

konstrukce AA-STR.  

 Jedná se o prověřenou lehkou dřevěnou konstrukci střechy chráněnou proti kondenzací 

vodních par pojistnou difuzní folií od výrobce JUTA (JUTADACH SUPER 210 g).  

 Na střechy využíváme vysoce kvalitní plechové krytiny od výrobce RUUKKI. Podle toho, jakou 

kvalitu materiálu na střešní krytině si vyberete, můžete mít záruku na funkčnost střešní krytiny 

od 30 do 50 let.  

 V případě zájmu o vyšší záruku Vám můžeme nabídnout hliníkovou krytinu jednoho z předních 

výrobců hliníkového materiálu od firmy HYDRA.  

 Odvod vody je na nové střeše zajištěn pomocí žlabového systému svedeného do stávajících 

odvodů vody středem domu. Tento žlabový systém nabízíme v hliníkovém provedení od firmy 

PREFA se zárukou na funkčnost 40 let.  

Našim cílem je co nejdelší životnost celého střešního systému AA-STR. A podle toho také navrhujeme 

materiálové složení i montážní postupy.   

Podle dostupných informací odhadujeme náklady na provedení rekonstrukce ploché střechy Vašeho 

domu na šikmou střechu systémem AA-STR v rozmezí  

od 3 203 200 Kč včetně DPH 12% až po 3 843 840 Kč včetně DPH 12 %, 

záleží na zvoleném typu systému AA-STR.   

Tato předběžná cenová studie neslouží jako podklad pro uzavření smlouvy o dílo. Neobsahuje různé 

zvýhodnění a akční slevy na společnosti, ani případné akční slevy našich dodavatelů. Rádi Vám je 

představíme při osobním jednání. 

Pro zpracování závazné cenové nabídky   mě, prosím, kontaktujte na telefonu  

777 05 44 58.  

 

V Praze dne 13.8.2024 

       Petr Bilík  

            Obchodní oddělení    


